ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BROCHIER
CNPJ: 91.693.309/0001-60

Rua Guilherme Hartmann, 260 – CEP: 95790-000

Fone/Fax: (51) 3697-1212 - E-mail: dpessoal@brochier.rs.gov.br

BROCHIER – CAPITAL DO CARVÃO VEGETAL

“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas” – Lei Municipal nº 568, de 19 de abril de 1999.

EDITAL 020/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PSS 005/2024

CLAURO JOSIR DE CARVALHO, Prefeito Municipal de BROCHIER,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal e emendas, por meio da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Desporto e Turismo, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a
HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
005/2024.

         ATENDENTE DE CRECHE

INSCR. NOME COMPLETO RESULTADO
001 ELIZIANE NUNES KERKHOFFF Deferida
002 FRANCIELE DA MOTTA Indeferida
003 NICOLI MORGANA MUSKOPF Deferida
004 ALEXANDRA ADELITA HAAS Deferida
005 FERNANDA LUCIANE DE CASTRO COLLING Deferida
006 SOFIA SCHNEIDER Indeferida
007 CRISTIANE ARAUJO ORGUIN Deferida
008 KATIELE BRIZOLA BUENO Deferida
009 FERNANDA NICOLI DE OLIVEIRA Indeferida
010 AMANDA CASSIANA DE AZEVEDO Deferida
011 BRENDA VERIDIANE DE SOUZA Deferida
012 CARINE DE SOUZA MACHADO RADAELLI

CARDOSO
Deferida

013 DANIELA GOMES DE BRITO KOEHLER Deferida
014 GISELE DE CASTRO AZEVEDO Deferida
015 FLÁVIA ALESSANDRA DILL Deferida
016 VALDIRENE DILL Deferida
017 GRAZIELA ALVES DE CASTRO Indeferida
018 CARINE DE SOUZA MACHADO RADAELLI

CARDOSO
Indeferida

019 CARLOS ANDRE GEORG Indeferida
020 LEIA ADRIANI DE SOUZA GEORG Deferida
021 ANA LUIZA PETRY Deferida
022 TATIANA BESSI Deferida
023 ROBERTA LUIZA KERBER Deferida
024 ANAIA CAMILE SILVA DE SOUZA Deferida
025 MARIA PAULA MOUTINHO Deferida
026 RUTE CARDOSO Deferida
027 RUTE CARDOSO Indeferida
028 DANIELA METZ Deferida
029 DANIELA GOMES FETZNER HERZER Deferida
030 EDUARDA TERRES MAGAGNIN Deferida
031 VIVIANE EDUARDA PLETSCH Deferida
032 MAIRA CAILENE DA ROSA Deferida

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  C
LA

U
R

O
 J

O
S

IR
 D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

 e
 E

V
A

N
D

R
O

 C
A

R
LO

S
 P

E
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

ro
ch

ie
r.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

66
5-

8D
4B

-8
F

6A
-5

1C
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

66
5-

8D
4B

-8
F

6A
-5

1C
C

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BROCHIER
CNPJ: 91.693.309/0001-60

Rua Guilherme Hartmann, 260 – CEP: 95790-000

Fone/Fax: (51) 3697-1212 - E-mail: dpessoal@brochier.rs.gov.br

BROCHIER – CAPITAL DO CARVÃO VEGETAL

“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas” – Lei Municipal nº 568, de 19 de abril de 1999.

033 ELISETE JUSTINA GONÇALVES DA SILVA Deferida
034 CARINE DE SOUZA MACHADO RADAELLI

CARDOSO
Indeferida

035 GIOVANA REINHEIMER FLORIANO Deferida
036 AMANDA HUMMES Deferida
037 ROBERT LAMPERT RODRIGUES Deferida
038 NICOLI CRISTINI KLEINSCHMITT Deferida
039 MELISSA BLANCO MARTINS Indeferida
040 CLAUDINI LUIZA COLLING Indeferida
041 GREICE JOSIANE DE VARGAS Deferida
042 TARCY CIZIER FONSECA Deferida
043 ANA LUIZA PETRY Indeferida
044 PATRICIA GRIEBELER Deferida
045 ANDRESSA LAIS MACHADO DONATO Deferida
046 BARBARA EVELINE SCHEID Deferida
047 BARBARA EVELINE SCHEID Indeferida
048 CAMILA TAIS JANTSCH Deferida

As inscrições indeferidas se devem a não observância dos itens 4.1.1 e

4.1.2 do edital de abertura do processo, bem como, inscrições em duplicidade.

Devido ao número elevado de inscritos, houve a necessidade de transferir o
local de aplicação da prova para uma infraestrutura mais ampla e adequada, visando
garantir o conforto e a segurança de todos os participantes. Passando o item 6.2, a
ter a seguinte redação:

6.2) A prova será realizada na Escola Estadual de Ensino Médio Erni Oscar

Fauth, localizado na Rua Erni Oscar Fauth, 472, Centro, Brochier/RS, no dia 20 de
junho de 2024, das 14:30h às 17:30 horas.

Todas as outras informações constantes no edital original permanecem

válidas e aplicáveis.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 19 DE JUNHO DE

2024.

              CLAURO JOSIR DE CARVALHO
                       Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
DATA SUPRA.

          EVANDRO CARLOS PEREIRA
                 Secretário Municipal
            da Administração e Fazenda

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  C
LA

U
R

O
 J

O
S

IR
 D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

 e
 E

V
A

N
D

R
O

 C
A

R
LO

S
 P

E
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

ro
ch

ie
r.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

66
5-

8D
4B

-8
F

6A
-5

1C
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

66
5-

8D
4B

-8
F

6A
-5

1C
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8665-8D4B-8F6A-51CC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAURO JOSIR DE CARVALHO (CPF 396.XXX.XXX-00) em 19/06/2024 11:40:26 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EVANDRO CARLOS PEREIRA (CPF 690.XXX.XXX-04) em 19/06/2024 12:01:11 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brochier.1doc.com.br/verificacao/8665-8D4B-8F6A-51CC